
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  25 del 09/06/2020 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE SCHEMA AVVISO INTERNO PER L'ATTRIBUZIONE DELLE 
PROGRESSIONI ECONOMICHE E SCHEMA DI DOMANDA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                       F.to       

 
________________________________________________________________________ 

 
Il responsabile del settore 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 
   _________________________________________ 
 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  16/06/2020        al  01/07/2020        al n. 88    del Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

      
 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto che in data 21 maggio 2018  ARAN e Sindacati hanno firmato il Contratto Nazionale di Lavoro per i 
dipendenti degli enti locali per il triennio 2016- 2018; 
Che con nota della Comunità Montana Alta Tuscia laziale  prot. n. 421 del  22.05.2020 si provvedeva  a convocare 
la delegazione trattante per la distribuzione del fondo 2020; 
Che in data 26.05. 2020 si teneva la delegazione trattante come da verbale allegato alla presente e si procedeva 
all’avvio delle procedure per il riconoscimento al 50% del personale dipendente degli scatti orizzontali previsti dalle 
norme contrattuali ; 
Visto altresì lo schema dell’avviso interno riservato al personale in ruolo alla Comunità montana Alta Tuscia Laziale 
per l’attribuzione delle progressioni   economiche orizzontali ed il relativo schema di domanda ; 
 

DETERMINA 
 

Di approvare lo schema dell’avviso interno riservato al personale in ruolo della Comunità Montana Alta Tuscia 
Laziale per l’attribuzione delle progressioni economiche orizzontali ed il relativo schema di domanda,  allegato parte 
integrante e sostanziale; 
Di dare atto che la  copertura economica per l’attribuzione della progressione orizzontale troverà copertura nel fondo 
per il salario accessorio per l’anno 2020. 

 
 

 


